
МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 02.12.2020 № 3582 

 

 г. Магадан 

 

О внесении изменений в положение об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города  

Магадана», утвержденное постановлением мэрии города Магадана  

от 17 августа 2017 г. № 2627 

 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города 

Магадана от 28 февраля 2017 г. № 574 «О системах труда работников муниципаль-

ных учреждений муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципального ка-

зенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвы-

чайным ситуациям мэрии города Магадана», утвержденное постановлением 

мэрии города Магадана от 17 августа 2017 г. № 2627, изменения, изложив аб-

зац 2 пункта 2 приложения № 1 к Положению в новой редакции: 

«- по должностям руководителей, специалистов и служащих, не вклю-

ченных в профессиональные квалификационные группы: 

Наименование должностей  Размер должностного 

оклада (руб.) 

Заместитель начальника пункта  

управления единой дежурно-диспет-

черской службы 

10 719 

 

 



2 
 

  

Заместитель начальника 

 поисково-спасательной службы  

10 853 

Начальник отдела материально-техни-

ческого обеспечения; начальник от-

дела гражданской обороны;  

начальник отдела муниципальной  

пожарной охраны 

 

11 910 

Специалист (ведущий специалист)  

муниципальной пожарной охраны;  

специалист (ведущий специалист) связи 
9 419 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана         Ю. Гришан 


